
UCHWAŁA NR XXXIX/401/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Gminę Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wyszków do opracowania i wdrażania planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Gminę Wyszków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 2C86714D-A68B-440B-8E97-0C24D3750969. Podpisany Strona 1




